

Data e hora da consulta: 29/08/2022 15:20

Usuário: ***.357.601-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
60001	SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
00.497.560/0001-01	PRACA DOS TRIBUNAIS SUPERIORES EDIFICIO SEDE STM	70098-900
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	(61) 3313 9188 - 3313 9235

Ano	Tipo	Número
2022	NE	509

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167544	0100000000	339039	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
25/08/2022	Global	002014/22-00.173	-	4.977,96

Favorecido

Código	Nome	CEP
01.444.608/0001-78	RT MAQUINAS COMERCIO E SERVICOS LTDA	70393-900
Endereço	UF	Telefone
SD/SUL BLOCO O NO. 39 S 302 EDIFICIO VENANCIO ASA SUL	DF	988-7615
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	988-7615

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002					

Descrição

20222269: DIDOC - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO CONTINUADO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE EQUIPAMENTOS GRÁFICOS DO STM. RELATÓRIO NUPRE 2764981, PARECER 527 (2767674) E DESPACHO SECSTM-ASLIC 2777458 E DESPACHO EM EXPEDIENTE DIDOC 2782988. DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME PROPOSTA DA EMPRESA E O PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2022

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	26/08/2022 19:42:04	Alteração

Data e hora da consulta: 29/08/2022 15:20

Usuário: ***.357.601-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC 4.977,96

Subelemento 17 - MANUT. E CONSERV. DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 5 - Serviços de manutenção preventiva e corretiva: Termolaminadora. MARCA: Gazela; MODELO: AC 20.50.140 (3 UNIDADES).	2.681,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/08/2022	Inclusão	2,00000	1.340,9000	2.681,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 6 - Serviços de manutenção preventiva e corretiva: 6 Plastificadora (laminadora) compacta . Bimestre 2 2 MARCA: Gazela. MODELO: 00.31.30 (1 UNIDADE).	610,66

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/08/2022	Inclusão	2,00000	305,3300	610,66

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ITEM 7 - Serviços de manutenção preventiva e corretiva: Impressora a Laser. MARCA: HewlettPackard (HP). MODELO: Color LaserJet CP5525xh (2 UNIDADES).	1.685,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/08/2022	Inclusão	2,00000	842,7500	1.685,50

Assinaturas

Ordenador de Despesa

JOSE CARLOS NADER MOTTA

***.392.657-**

26/08/2022 19:42:04

Gestor Financeiro

FLAVIA ALVES BARROSO DO NASCIMENTO

***.077.201-**

26/08/2022 13:49:54